｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣海洋大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：海國教字第1130006901 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(附件大小超出限制10MB，請至https://ndoc.ntou.edu.tw/Halum_NTOU/

AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:2ef7b4)

檢送本校辦理雙語教學相關資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴

校教師踴躍報名參加，請查照。

活動時間：113年4月26日(星期五)下午1時至4時。
活動地點：本次會議採線上會議方式進行，將於會議前1
日以電子郵件方式寄送會議連結。

講題：「雙語課程設計資源和美術科範例」。

講者：臺北市立南港高級中學劉玉雲老師。

報名日期及方式：即日起至113年4月24日（星期三）中午
12時止，採線上報名方式 (額滿為止 )，網址：
https://reurl.cc/VNgRRN。
活動聯絡人：本校應用英語研究所鍾宜玲小姐，電話：02-
2462-2192分機2026，信箱：yiling@mail.ntou.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校國際教學組

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：陳韻竹
電話：02-24622192轉1226
電子信箱：candychen@email.ntou.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月29日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/02
10:35:02

第1頁，共1頁

教務處 113/04/02

1130002666